1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

Estado de São Paulo
Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-7221

CNPJ nº 45.279.627/0001-61
www.piracaia.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS DAS PROVAS OBJETI VAS

REALIZADAS EM 27 DE JANEIRO DE 2019

A Comissão Especial de Concursos da Prefeitura Municipal de Piracaia torna públicos:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 27 de janeiro de 2019, referentes ao

Concurso Público acima mencionado, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, conforme disposto
no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o item 10 e Anexo
III, a ser protocolado no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, nos dias 29 e 30/01/2019, no
horário das 8 às 16 horas.

Piracaia, 28 de janeiro de 2019.

Comissão Especial do Concurso Público

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

 2

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 27 DE JANEIRO DE 2019

105- DIRETOR DE ESCOLA
1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 B  10 A

11 C  12 D  13 A  14 B  15 B  16 A  17 C  18 D  19 C  20 D

21 B  22 A  23 D  24 D  25 B  26 C  27 C  28 B  29 A  30 B

106- ENFERMEIRO PADRÃO

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 D  12 C  13 B  14 C  15 A  16 C  17 A  18 B  19 A  20 B

21 C  22 D  23 B  24 C  25 B  26 A  27 C  28 A  29 B  30 D

107- FARMACEUTICO

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 B  12 A  13 D  14 A  15 A  16 B  17 D  18 B  19 D  20 A

21 D  22 A  23 D  24 D  25 B  26 C  27 C  28 A  29 B  30 D

108- MÉDICO CLINICO GERAL

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 B  28 C  29 D  30 A

109- MÉDICO DERMATOLOGISTA

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 C  27 D  28 A  29 A  30 C

110- MÉDICO GINECOLOGISTA

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 C  27 A  28 A  29 B  30 B

112- MÉDICO OFTALMOLOGISTA

 3

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 D  27 D  28 A  29 B  30 C

113- MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 C  27 D  28 D  29 D  30 C

114- MÉDICO PEDIATRA

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 B  28 C  29 A  30 B

115- MÉDICO PSIQUIATRA

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 C  27 B  28 C  29 C  30 D

116- MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 D  27 C  28 A  29 D  30 B

120- PEB I (1ª A 4ª SÉRIES)

1 C  2 A  3 A  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 C  10 D

11 B  12 A  13 B  14 C  15 D  16 B  17 A  18 C  19 A  20 D

21 D  22 C  23 A  24 D  25 B  26 A  27 C  28 B  29 D  30 B

121- PEB II (5ª A 8ª SÉRIES): ARTES

1 C  2 A  3 A  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 C  10 D

11 B  12 A  13 B  14 C  15 D  16 B  17 A  18 C  19 A  20 D

21 D  22 C  23 A  24 C  25 A  26 C  27 D  28 A  29 A  30 D

122- PEB II (5ª A 8ª SÉRIES): EDUCAÇÃO FÍSICA

 4

1 C  2 A  3 A  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 C  10 D

11 B  12 A  13 B  14 C  15 D  16 B  17 A  18 C  19 A  20 D

21 D  22 C  23 A  24 B  25 C  26 A  27 D  28 C  29 A  30 D

123- PEB II (5ª A 8ª SÉRIES): INGLÊS

1 C  2 A  3 A  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 C  10 D

11 B  12 A  13 B  14 C  15 D  16 B  17 A  18 C  19 A  20 D

21 B  22 C  23 D  24 A  25 D  26 C  27 C  28 D  29 B  30 C

124- PEB II (5ª A 8ª SÉRIES): MÚSICA

1 C  2 A  3 A  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 C  10 D

11 B  12 A  13 B  14 C  15 D  16 B  17 A  18 C  19 A  20 D

21 D  22 C  23 A  24 D  25 A  26 B  27 A  28 C  29 C  30 D

125- PROFESSOR DE AEE

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 B  10 A

11 C  12 D  13 A  14 B  15 B  16 A  17 C  18 D  19 C  20 D

21 C  22 A  23 D  24 D  25 B  26 C  27 A  28 B  29 A  30 B

126- PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1 D  2 A  3 A  4 C  5 C  6 B  7 D  8 B  9 B  10 A

11 C  12 D  13 A  14 B  15 B  16 A  17 C  18 D  19 C  20 D

21 C  22 A  23 D  24 C  25 C  26 A  27 D  28 D  29 A  30 B

128- SUPERVISOR DE ENSINO

1 C  2 A  3 A  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 C  10 D

11 B  12 A  13 B  14 C  15 D  16 B  17 A  18 C  19 A  20 D

21 A  22 C  23 C  24 A  25 D  26 A  27 B  28 C  29 B  30 D

132- CONTROLADOR INTERNO

1 C  2 A  3 A  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 D  10 C

11 A  12 C  13 A  14 C  15 D  16 D  17 B  18 D  19 C  20 C

21 A  22 B  23 D  24 C  25 A  26 D  27 C  28 B  29 B  30 A